



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: **000084/24 PREGÃO PRESENCIAL**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	060.008.074	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE CALH MTS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE CALHA, RUFO E AFINS EM CHAPA GALVANIZADA Nº 24 - CORTE 1 M RUFO, CONTRA RUFO, PINGADEIRA E CONDUTOR COM FORNECIMENTO DE MATERIAL		300	274,60	82.380,00
2	060.008.072	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE CALH MTS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE CALHA, RUFO E AFINS EM CHAPA GALVANIZADA Nº 26 - CORTE 0.33 M RUFO, CONTRA RUFO, PINGADEIRA E CONDUTOR COM FORNECIMENTO DE MATERIAL		1.300	114,42	148.746,00
3	060.008.073	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE CALH MTS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE CALHA, RUFO E AFINS EM CHAPA GALVANIZADA Nº 26 - CORTE 0.50 M RUFO, CONTRA RUFO, PINGADEIRA E CONDUTOR COM FORNECIMENTO DE MATERIAL		1.300	151,10	196.430,00
Total ->					540,12	427.556,00